
COLD-DRY Дигитален пасош MK

COLD-DRY
S00844-P171

Зимска ракавица изработена од 15G полиестер, со плетена манжетна,
дланка со двојна латекс обвивка, со втор слој со ефект на песок за
одличен зафат дури и во влажни услови. Внатрешноста е од топла
подлога од акрил/полиестер (терри) 10G. Карактеристики: многу
удобно и флексибилно предиво. Предности: удобност, флексибилност,
зафат, заштита од студ при контакт. Области на употреба: ракување и
склопување на предмети, вклучувајќи остри предмети (на пример лим),
во услови на ниска температура, суви и влажни средини и во присуство
на масла/јаглеводороди. Долготрајна свежина благодарение на
хигиенските својства на Sanitized®. Минимално пакување за продажба:
6 пара (1/2 дузина). Работ ќе биде во различна боја во зависност од
големината.

Состав: 100% ПОЛИЕСТЕР
Изглед: ПОЛИЕСТЕР ОБЛОЖЕН СО ЛАТЕКС

Големини: 6-7-8-9-10-11
Амбалажа: 6/72

HS КОД: 61161020
MADE IN: CN
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ДОЗНАЈТЕ ПОВЕЌЕ, РАМКА ОВДЕ
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